
شهید مات و هو هذه الحالة هو علی العلم و لطالب الموت اذا جاء 
وقتی مرگ 
جوینده دانش 
فرارسد و او 
در این حال باشد 
شهید مرده است.

الفجورالحمق  و احمق التقي الكيس ان اكيس 
زیرک ترین زیرک ها 

فرد با تقواست و 
 احمق ترین احمق ها 

شخص فاجر و 
فاسق است.

محمدامین پورحسینقلی در دومین رمانش سراغ روایتی 
داستانی از زندگی »حبقوق« نبی رفته است. 

پورحسینقلی در گفت وگو با ایبنا درباره این رمان عنوان کرد: 
»شکینا« رمانی در ژانر تاریخی و ماجراجویانه بر پایه زندگی 
یکی از پیامبران بنی اسرائیل به نام حبقوق نبی است. البته 
درونمایه اصلی این داستان، تنها زندگی نامه حبقوق نیست 
بلکه مسئله اصلی من، درگیری بین دو نیرویی بوده که هر دو 

خیر به نظر می رسند ولی در حقیقت یکی از آن ها شرارتی 
پنهان در لباس دیانت و روحانیت است.

نویسنده »شکینا« دربــاره انگیزه خــود از نگارش ایــن اثر 
گفت: سال ها پیش در جریان مسافرتی، به طور اتفاقی در 
شهر تویسرکان مقبره این پیامبر را زیارت کردم و با مطالعه 
زندگی نامه کوتاهی که از وی در محل مقبره قرار داده بودند و 
سپس مطالعه کتاب حبقوق که بخشی از عهد عتیق است 

این ایده به ذهنم رسید که رمانی براساس آن بنویسم.
پورحسینقلی درباره داستان این رمان توضیح داد: داستان 
در دو زمــان )اورشلیم و بابل در زمــان حبقوق و تویسرکان 
در زمــان کنونی( به مــوازات هم روایــت می شود. در روایت 
نخست، حبقوق که در جوانی، خادم معبد سلیمان است، 
با روحانیون فاسد یهودی دچار چالش و درگیری می شود 
که این کشمکش تا زمان مبعوث شدنش به پیامبری ادامه 

می یابد. بابلی ها به اورشلیم حمله می کنند و بسیاری، 
از جمله حبقوق اسیر می شوند. حبقوق مدتی در زندان 
بابلی هاست و پس از آزادی، همچنان به درگیری با روحانیان 
فاسدی که اکنون در کنار حاکمان بابل قرار گرفته و به استثمار 
مردم می پردازند ادامه می دهد. روحانیان فاسد به دنبال 
کلید گنجینه  مقدس یعنی تابوت عهد حضرت موسی 
هستند که حبقوق از آن محافظت می کند. داستان تا زمان 

فتح بابل توسط کوروش ادامه می یابد و حبقوق و یارانش 
پس از آزاد شدن یهودیان، به جای بازگشت به اورشلیم به 

ایران می آیند.
 وی دربــاره تابوت عهد موسی گفت: بنا بر روایت تاریخی 
عهد عتیق )تــورات(، تابوت یا همان صندوق عهد است که 
در هیکل )معبد( سلیمان در اورشیلم نگهداری می شد و با 
حمله سوم بخت النصر به این شهر، معبد به آتش کشیده 

و این تابوت به بابل منتقل شد. یهودیان اعتقاد دارند وجود 
این صندوق نزد قوم یهود، سبب برتری، شوکت و برکت 
برای آنان است و هرگاه این صندوق به دست دشمنان یهود 

بیفتد، بلا و آوارگی بر این قوم مستولی خواهد شد.
نویسنده شکینا به روایت دوم رمان اشاره کرد و افــزود: در 
روایت دوم که دنیای معاصر را دربرگرفته، یک دانشجوی 
معماری در تویسرکان درصدد فروختن نقشه های قدیمی 

از بنای مقبره حبقوق به یک عتیقه فروش کلیمی در همدان 
اســت. در ایــن بین فــرد سومی وارد می شود تا نقشه ها را 
تصاحب کند امــا عتیقه فروش یهودی از همکاری با وی 
امتناع می کند. همچنین درعین حــال سال ها به دنبال 
گمشده ای بوده که حبقوق از آن پاسداری می کرده و حتی در 
کاوش هایش کلید را یافته و آن گمشده چیزی جز شکینایی 

نیست که خداوند بر قوم بنی اسرائیل ارزانی کرده بود.

تازه های نشر
روایت ماجراجویانه 
از زندگی یک پیامبر 
در »شکینا«

نکته ها
آیت الله عزیزالله خوشوقت

   پاسخ به چند پرسش اعتقادی در مورد حضرت زهرا)س(
، امْتَحَنَکِ  الله الَّذِی خَلَقَکِ قَبْلَ أنَْ  لَمُ عَلَیْکِ یَا مُمْتَحَنَهًُْ ** عبارت »الَسَّ

یَخْلُقَکِ« در مورد حضرت زهرای مرضیه)س( یعنی چه؟
خدای متعال پیش از خلقت مادی و طبیعی حضرت زهرا)س(، در عالم 
علم می  دانست ایشان را وقتی خلق کند، چنان ایمانی دارد که از امتحان 

رو سفید بیرون می  آید. امتحانش هم خیلی سخت بود که همان حمایت 
از امیرالمؤمنین)ع( بود.

**آیا اینکه برای رسیدن به حاجات دنیوی، اهل بیت)ع( را به حضرت 
زهرا)س( قسم می  دهند، درست است؟

همه اش خوب است؛ اما معنایش این نیست که خدا حتماً باید اجابت کند. 
اختیار با او است، نمی شود مجبورش کرد.

 اینکه ما قسمی بخوریم که خدا مجبوربه اجابت شود، نه؛ این جور 
نیست. او با این قسم  ها مجبور نمی شود و هر چه صلح بداند، همان کار 

را می  کند. وظیفه  ما خواستن است و وظیفه  اواجابت کردن یا نکردن. 

او گاهی اجابت می کند و گاهی نمی کند. هر دو خوب است چون ما از 
خدا که طلب نداریم. باید دعا کنیم. خود دعا اجر و مزد زیادی دارد. روز 

قیامت بعضی می  گویند: »ای کاش هیچ یک از دعاهای ما مستجاب 
نمی شد. مزدی که امروز دادند، به مراتب بالاتر از آنچه بود که ما )در 

دنیا( می  خواستیم«.

** ایام فاطمیه ی اول و دوم چه زمانی است؟ کی عزاداری کنیم، کی 
پیراهن مشکی بپوشیم و جشن نگیریم؟ محدوده اش  چقدر است؟

خطی که سابقاً با آن می  نوشتند، خط کوفی بود. در خط کوفی »سبع« با 
»تسع« یک جور خوانده می  شد.

 75 و 95 روز پس از رحلت پیامبر)ص(؛ از این رو هر دو را عزا می  گیرند 

که واقعیت محفوظ باشد.

** راه دستیابی به معرفت اهل بیت)ع( به خصوص حضرت زهرا)س( 
چیست؟

ترک گناه، ایمان را بالا می  برد و  وقتی ایمان بالا رفت، معرفت خدا و 

پیغمبر)ص( و امام هم بالا می  رود.

** مصحف فاطمه)س( چیست؟
چیزی بود که ایشان نوشتند توسط ملئکه. ملئکه درباره  مطالب آینده، 

اطلعاتی به ایشان می  دادند؛ این اسمش مصحف فاطمه)س( است.

کارشناس اطلاع رسانی اسناد مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی در خصوص روال دریافت ورقه هویت می گوید: 
معمولاً روال دریافت ورقه هویت به این شکل بود که 
ابتدا با مراجعه به شعبه محل سکونت خــود، برای 
تکمیل ورقه اظهارنامه، اقدام و به جز نام خانوادگی و 
سن، اطلاعات نوشته می شد. علت این امر هم این 

بود که تعیین نام خانوادگی 
در دفتر سجلات با تطبیق 
با سایر نام های خانوادگی، 
گزینش شده انجام می شد 
تا مکرر نباشد و همچنین 
تعیین سن نیز باید با قراین 
و شــواهــد انــجــام می شد.  
چند روز پــس از تحویل 

برگه اظهارنامه، شخص با مراجعه به کمیسری محل، 
ورقه هویت تأیید شده خود را دریافت می کرد. البته 
آستان قدس رضوی در این زمینه برای کارکنان خود 
تمهیداتی اندیشیده بود و در مکاتباتی، درخواست 
تعدادی ورقه اظهارنامه کرده و پس از دریافت، بین 
کارکنان خود توزیع می کرد و کارکنان پس از تکمیل 
فرم، براساس ملاحظاتی که گفته شد، آن را به اداره 
سجل احوال تحویل می دادند. پس از پایان کار صدور 

شناسنامه، مطابق قانون، دفاتر اربعه )تولد، ازدواج، 
طلاق و فوت( تحویل کدخدا می شده تا موارد جدید 
در دفتر ثبت شود و به مأموران سجل احــوال محل، 

اطلاع دهد.
از آمــار و عملکرد تشکیلات سجل احــوال خراسان 
و ولایــات نیز اطلاعاتی در دسترس نیست و در بین 
روزنــامــه هــا فــقــط یــک گـــزارش 
مربوط به سال 1307 وجود دارد.
ــات ورقــــه هــویــتــی نــیــز به  ــیـ ادبـ
این گونه بوده که به عنوان مثال در 
متن یکی از نخستین ورقه های 
هویت )شناسنامه های قدیمی( 
ــادره در ثبت احــوال)ســجــل(  صـ
مشهد در تاریخ29 فروردین 1307 
آمده است: »... معصومه بیگم 
مرادی افتاده، دخترمرحوم سیدمحمد و هاجر که در 
شهر مشهد، محله خیابان سفلی، کوچه قراول خانه 
ساکن است در تاریخ 1273 شمسی در شهر مشهد 
تولد یافته اســت. ایــن برگه به امضای مرتضی قلی 
خان قهرمان، رئیس اداره رئیس سجل احوال ایالتی 
خراسان رسیده است...«. )سند شماره113187/1 اداره 

اسناد آستان قدس(

کارشناس اطلاع رسانی اسناد مرکز اسناد آستان قدس 
رضــوی می گوید: مطابق آنچه سازمان ثبت احوال 
کشور اظهار می کند شناسنامه سند هویت و تابعیت 
افراد و یگانه سندی است که اجازه اعمال حق و ادای 

تکلیف به تک تک افراد می دهد و تنها 
صحیفه ای است که وقایع تلخ و شیرین 
همچون روز ولادت، زمــان ازدواج، نام 
فرزندان، طلاق یا مرگ همسر، روز وداع 
و رحلت صاحب شناسنامه و برخی 
دیگر از امــور دنیوی )مانند درج مهر 
انتخابات، ضرب مهرهای مربوط به 
سازمان ها و ادارات مجاز و...( در آن 

ثبت و ضبط می شود.
اول مهرماه 1297 خورشیدی در ایران، 

قانون ثبت احوال و الزامی بودن سجل احوال برای هر 
فرد در هیئت وزیران به تصویب رسید. مطابق آنچه از 
سوابق و مدارک و شواهد باقی مانده در سازمان های 
مربوط و بــه ویــژه وزارت کــشــور)وزارت داخله سابق( 
برمی آید، برای نخستین بار هیئت وزیران »قانون ثبت 
احــوال« مشتمل بر 41مــاده را در جلسه ای در سال 
1297 خورشیدی به تصویب رساندند. به دنبال آن، 
اداره سجل احوال ایران در وزارت داخله به وجود آمد 

و با صدور نخستین شناسنامه در سوم دی ماه همان 
سال، کار خود را در تهران آغاز کرد. بر اساس سندی که 
به تصویب هیئت وزیران رسید، »اداره سجل احوال« 
در وزارت داخله شکل گرفت. تنها سه روز زمان نیاز بود 
تا نخستین سجل )شناسنامه( 
ــرای یک شهروند ایــرانــی صادر  ب
شود؛ سوم دی ١٢٩٧، نام »فاطمه 
ایــرانــی« بر نخستین شناسنامه 
ثبت شد؛ نامی که در تاریخ ماندگار 
شد و با خوش اقبالی، زلف در زلف 
تاریخچه تشکیلات ثبت احــوال 

گره زد.
حــدود یک مــاه بعد، هیئت دولت 
به پیشنهاد »نصرت الدوله«، وزیر 
عدلیه وقــت، تصویب نامه ای را از 
مجلس شــورای ملی گذراند که از نیمه آذرمــاه 1298 
خورشیدی برای گرفتن تعرفه انتخابات، گذرنامه، جواز 
حمل اسلحه،  اقامه دعوی و حواله پولی، از اشخاص 
مطالبه سجل احوال شود. این اداره سجل احوال زیر 
نظر شهرداری تشکیل شد، اوراق سجل احوال را هم 
که گرفتن آن اختیاری بود،  در کلانتری ها می دادند که 

البته استقبال چندانی از آن نشد.

روال کار دریافت ورقه هویت 
 تاریخچه شناسنامه در ایرانچگونه بود؟

برگی از تاریخنیم نگاه محمدحســـین مروج 
کاشانی »... مسئله ایـــن 
اســـت کـــه لازم می دانـــم به 
اســـتحضار خاطر شـــریف 
برســـانم و آن ایـــن اســـت، 
هـــرگاه رؤســـای ســـایر ادارات ماننـــد جناب عالی در 
پیشـــرفت این قانـــون، موافقـــت اظهـــار می کردند، 
کمـــک فوق العـــاده بـــه اجـــرای ایـــن قانون می شـــد. 
اولاً شـــخصاً بـــه اداره تشـــریف آورده و بـــرای مولود 
جدیدالـــورود خـــود با رعایـــت تمام جزئیـــات قانون، 
ورقـــه دریافـــت فرمودیـــد، ایـــن همراهی شـــخصی 
جناب عالی بـــود، از طرفی شـــنیدم قدغن)دســـتور( 
فرمودید حقوق بـــه ارباب حقوق آســـتانه مقدســـه 
ندهنـــد تـــا ورقه هویـــت ابـــراز نماینـــد. ایـــن منتهی 
درجـــه از موافقت اســـت کـــه فرمودیـــد و بنـــده لازم 
می دانم تشـــکر خود را بـــه جناب عالی تقدیـــم دارم. 
احترامات لازمه را تقدیم می نمایم....«؛ این بخشی 
از دســـتنویس »حـــاج مرتضـــی میـــرزا قهرمـــان«، 
رئیس ســـجل احوال ایالتی خراســـان به »علی تقی 
خان فســـا«، رئیس اداره محاســـبات آســـتان قدس 
رضوی در تاریخ مهرمـــاه 1306خورشـــیدی مبنی بر 
تشـــکر از همکاری خوب وی در پیشرفت قانون الزام 
ثبت احوال اســـت که به سند شـــماره 64528/3 در 
اداره اسناد آســـتان قدس رضوی نگهداری می شود.
ســـوم دی مـــاه در تقویـــم تاریـــخ رســـمی کشـــور بـــه 
عنـــوان روز »ثبـــت احـــوال« نام گـــذاری شـــده 
اســـت، بـــه همیـــن مناســـبت در گفت وگو بـــا کاظم 
جهانگیـــری، کارشـــناس اطلاع رســـانی اســـناد در 
مرکز اســـناد آســـتان قـــدس رضـــوی بـــه تاریخچه و 
پیشـــینه ثبت احوال در مشـــهد و خراســـان با تکیه 
بر اســـناد آســـتان قدس رضوی پرداختیم. در ادامه 
بخش هایـــی از گفت وگوی خبرنـــگار قدس بـــا وی را 

می خوانیـــد.

پیشینه پیدایش ثبت احوال در ایران ◾
ثبت احوال به شیوه یکپارچه و منسجم در جهان، از 
پدیده های سده نوزدهم میلادی به شمار می آید. اما 
در ایران در سال های پایانی سده سیزدهم خورشیدی، 
همزمان با نوسازی و تلاش برای مدرن سازی جامعه و 
دولت، ایجاد تشکیلاتی برای ثبت آمار و احوال مورد 
توجه قرار گرفت. تا پیش از آن، بر اساس آیین ها و 
باورهای سنتی، نام و تاریخ تولد هر فرد معمولاً پشت 
جلد کتاب های مقدس به ویژه قــرآن مجید نوشته 
می شد. نیاز شناسایی اتباع برای ایجاد ارتش منظم 
و نیز گرفتن منظم مالیات از شهروندان، از مسائلی 
بود که وجود تشکیلات ثبت احوال را ضروری می کرد. 
سال ١٢٩٧خورشیدی نقطه عطفی برای تشکیلات 
گسترده امروزین ثبت احوال ایران به شمار می آید. 
در یک روز پاییزی، زمانی که سی امین روز آذر در 
تقویم ورق می خورد و پایتخت نشینان زمستانی 
سرد را انتظار می کشیدند، ایجاد تشکیلات ثبت 
سجل برای ایرانیان به تصویب هیئت وزیران رسید. 
اما هفت سال زمان برد تا نخستین قانون ثبت احوال 
در ایران به تصویب مجلس شورای ملی برسد. این 
قانون دربرگیرنده ٣٥مــاده بود و در خردادماه ١٣٠٤ 

خورشیدی تصویب شد.

دلایل استقبال نکردن از گرفتن ورقه هویت ◾
در مشـــهد نیز با وجود افتتاح اداره سجل احوال در 
سال1305 ، اجرای این قانون تا مرداد1306 به تعویق 
افتاد. علت طولانی شـــدن اجرای این قانـــون هم آن 
بود که عـــده ای از اهالـــی خراســـان از جمله طایفه ها 
و ایل هـــای بربـــری و تیمـــوری از گرفتن ورقـــه هویت 
ســـر باز می زدند زیرا رؤســـای آن هـــا می گفتند علت 
دادن ورقه هویـــت از طـــرف دولت گرفتـــن وجوهات 
و ســـربازگیری اســـت، از ایـــن رو مـــردم این قانـــون را 
مخالف منافـــع خـــود می دیدنـــد. ازآنجا کـــه عامل 

اجرایی قوانین در خراسان، لشکر شـــرق بود، والیان 
خراســـان و رؤســـای ادارات ســـجل احوال توانستند 
با مســـاعدت لشـــکر شـــرق، مخالفان این قانـــون از 
جمله ســـران طایفه ها و ایل های خراســـان را با خود 

موافـــق کنند. 
اگــر چه صــدور اوراق هویت رایــگــان بــود ولــی گاهی 
ــذاری اوراق هویت  ــ کــدخــدایــان محلی در بــرابــر واگ
ــوهــــی را دریــــافــــت مـــی کـــردنـــد و  ــه مـــــــردم، وجــ ــ ب

سوءاستفاده هایی از این قانون صورت می گرفت.

ــرای قانون  ◾ نقش آســتــان قــدس در توسعه و اجـ
ثبت احوال

ــوال در  در پــی تصویب نخستین قــانــون سجل احـ
سال1304 خورشیدی که وزارت داخله )وزارت کشور 
فعلی( موظف شد در همه ایالت ها و ولایت ها اداره 
احصائیه و سجل احوال دایر کند، اجرای این قانون در 
استان خراسان و مشهد نیز به عنوان یکی از بزرگ ترین 

شهرهای کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار شد.
با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از ساکنان شهر 

مشهد جزو کارکنان آستان قدس رضوی بودند و نیز 
با توجه به اینکه برخی از قریه ها و دهات در مشهد و 
توابع، جزو موقوفات آستان قدس رضوی بود، حمایت 
تشکیلات آستان قدس رضوی از این قانون توانست 
در توسعه آن تأثیرگذار باشد. همچنین تمهیدات 
اندیشیده شــده توسط آستان قــدس رضــوی برای 
آسان سازی دریافت شناسنامه برای کارکنان، بیانگر 
رویکرد این نهاد مقدس درزمینه این امر مهم است.

ــرزا«، رئیس  ــی چنان که در نــامــه »حـــاج مرتضی م
احصائیه و سجل احــوال ایالتی خراسان به »علاء 
فسا«، رئیس محاسبات آستان قدس رضوی چنین 
بیان شــده: »... یک مسئله است که لازم می دانم 
به استحضار خاطر شریف برسانم و آن این است، 
هــرگــاه رؤســـای سایر ادارات مانند جناب عالی در 
پیشرفت این قانون موافقت اظهار می کردند، کمک 
فوق العاده به اجرای این قانون می شد. اولاً شخصاً به 
اداره تشریف آورده و برای مولود جدیدالورود خود با 
رعایت تمام جزئیات قانون، ورقه دریافت فرمودید. این 
همراهی شخصی جناب عالی بود. از طرفی شنیدم 
قدغن)دستور( فرموده اید حقوق، به اربــاب حقوق 
آستانه مقدسه ندهند تا ورقه هویت ابراز نمایند، این 
تکمیل درجه از موافقت است که فرموده اید و بنده 
لازم می دانم تشکر خود را به جناب عالی تقدیم دارم. 
احترامات لازمه را تقدیم می نمایم....«. )سند شماره 

64528/3 اداره اسناد آستان قدس(
البته گویا صدور شناسنامه در برخی رقبات موقوفه 
آســتــان قــدس رضــوی مانند طــرق بــه دلیل حضور 
نداشتن اهالی به کندی پیش رفته است که علت 
این امر، برداشت محصول و گرفتاری رعایا ذکر شده 
است. همچنین ضمن برشماری نقش آستان قدس 
رضــوی در این امــر، در مکاتبه مورخه 30 مردادماه 
1307، توسط »محمدولی اســدی« به وزارت دربار 

پهلوی چنین ذکر شده است:

»... در جـــواب مــرقــومــه نــمــره 1953 خــاطــر عــالــی را 
مستحضر می دارد که به شهادت جریان کار و اسناد 
رسمی، پیشرفت کار اداره سجل احوال در خراسان 
فقط و فقط در نتیجه مساعدت و جدیت اداره تولیت 
آستان قدس رضوی بوده است و بس و از کلیه اوراق 
هویت که تاکنون صادر شده است، 50درصد آن متعلق 
به اجزای آستان قدس است. اداره تولیت برای اجرای 
این قانون از تأدیه حقوق و وظیفه و شهریه اشخاص 
خــودداری نموده که مجبور به تحصیل ورقــه هویت 
شوند و این تصمیم موجب شد که در سال گذشته 
جمعی برای توقیف حقوق خود از این بنده به آن وزارت 

جلیله و دفتر مخصوص، شکایت نموده اند...«.

اشتباه ها و غلط های چاپی و شکایت ها ◾
اوراق هویت دریافت شده با وجود دقت، گاهی دارای 
اشتباه های فاحشی در مشخصات بود که سبب 
بروز مشکلاتی برای صاحبان آنان می شد. چنان که 
در مکاتبه مورخه 22اردیبهشت 1307 نیابت تولیت 
آستان قــدس رضــوی به اداره سجل احــوال ایالتی 

خراسان چنین نوشته شده است:
»... اوراق هویتی که مستخدمین آستان قدس ارائه 
می دهند، گاهی اختلافات مهمی دیده می شود که 
از نقطه نظر اداری، کارکنان آستان قدس را گرفتار 
اشکال می نماید. من جمله ورقه هویت نمره 14322 
مورخه 16 آبان ماه سال ماضی است. به اسم »محمد 
آقــای زرگـــران« و »حــاج عبدالرحیم زرگـــران« ساکن 
محله چهارباغ، کوچه آقا میرزا ابراهیم که هنوز به 
تصدیق کمیساریای محل نیز نرسیده است. ورقه 
مزبوره تاریخ تولد را 1286شمسی معین کرده است 
در صورتی که شخصی که می گوید ورقه متعلق به من 
است از قیافه و ظاهر حالش مسلم است که خیلی 
بعد از این تاریخ متولد شده است...«. )سند شماره 

5-66192/4 اداره اسناد آستان قدس(
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اینجانب افس���انه صم���دی مالک خودرو س���واری  
پژو 405 به ش���ماره شهربانی 17ق174 ایران94 و 
شماره موتور 12488354740 بعلت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوش���ت المثنی اسناد مذکور را 
نموده است .لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد 
خ���ودروی مذکور دارد ظرف م���دت 10 روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیکان ش���هر ساختمان س���مند مراجعه نماید.

بدیهی اس���ت پس از انقض���ای مهلت مزبور طبق 
ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
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هی

آگ

س���ندکمپانی تراکتور مدل 285 تک دیفرانس���یل 
س���ریال  ش���ماره   LFW12995P موت���ور  ش���ماره 
D08267A1 بنام رس���ول احمدی مفقود و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. 
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هی

آگ

برگ س���بز س���واری پ���ژو 405 م���دل1393 ش موتور   
 NAAM01CA7EH479455 12k0413067 شاسی: 

پلاک: 52ای���ران 428 ص51رنگ نقره ای متالیک به 
مالکیت احمد بخشی : کد ملی 0880012341 ساکن 
بشرویه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  
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برگ س���بز و س���ندکمپانی خودرو س���واری پژو آر دی 
آی 1600 مدل 85 رنگ یش���می روغنی ش���ماره موتور 
11785005372 ش���ماره شاس���ی 13498996 شماره 
پلاک 87 ایران593 س 34 بنام بهرام مرش���دی کد 
مل���ی 4283618004 مفق���ود و از درجه اعتبارس���اقط 

می باشد.
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برگ س���بز خودروی سواری سایپا تیپ 131SEرنگ 
سفید-روغنی سال 1396 به شماره شهربانی 81 م 
 NAS411100H1000487 663 ایران 74 و شماره بدنه
و شماره موتور M135867423 به مالکیت مرتضی 
کریم���ی مش���هد ریزه ئی مفقود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. ف
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برگ س���بز س���واری پ���ژو 405 جی تی ایک���س ای8/1 
رنگ خاکس���تری _متالیک مدل 1389 ش���ماره پلاک 
17ق174 ای���ران 94 ش���ماره موت���ور  12488354740 
ش���ماره شاس���ی NAAM01CAXAR506572 بن���ام 
افسانه صمدی به شماره ملی 3390275355مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ س���بز خودرو سواری پژو پارس TU5 رنگ سفید 
م���دل 1401 ش���ماره پلاک 39ق187 ایران32 ش���ماره 
 NK698056 139 ش���ماره شاسیB0301690 موتور
بنام امیر حسین مظلوم شماره ملی 5620044289 

مفقود کردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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گواهینام���ه موقت پایان تحصی���لات اینجانب 
محس���ن افش���اری فرزن���د محم���ود ب���ا ش���ماره 
شناسنامه 253 و ش���ماره ملی 0731708792 
ص���ادره از ترب���ت ج���ام در مقطع کارشناس���ی 
رش���ته حقوق صادره از دانش���گاه آزاد اسلامی  
واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسلامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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آگ

س���ند کمپان���ی ، ب���رگ س���بز و کارت خ���ودروی وانت 
سیستم پیکان  تیپ 1600OH مدل 1391 رنگ سفید 
ش���یری- روغنی به ش���ماره موت���ور 11491000411 و به 
شماره  شاس���ی NAAA46AA9CG331186 و به شماره 
انتظام���ی ایران 64-336د57 به نام  مهدی حس���ن 

زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 
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برگ س���بز پژو پ���ارس TU5 م���دل 1401 رنگ س���فید 
ش���ماره پ���لاک 99ص313 ای���ران42 ش���ماره موت���ور  
139B0301282 ش���ماره شاس���ی NK698077 بن���ام 

کاظم حسینی بهلولی با ش���ماره ملی 0760132143 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
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کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه اس���ناد موتورس���یکلت 
باس���ل م���دل 1390 رن���گ آبی ب���ه ش���ماره موتور 
801258 و ش���ماره تنه 9012246 و ش���ماره پلاک 
85537 ای���ران 763 بنام مهدی رفعتی دوس���ت 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 
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سند کمپانی خودرو سواری پراید صبا مدل 1382 
رنگ ذغالی متالیک به ش���ماره موتور 00470454 
و ش���ماره شاس���ی S1412282936655 و ش���ماره 
پ���لاک 211 ل 39 ای���ران 36 بنام مه���دی حیدری 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 
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بدین وس���یله به اطلاع همگان می رس���اند که 
برگ س���بز  خ���ودرو اینجانب  رمض���ان صادقی 
پاس���یبی  به کد مل���ی 2993323792  مربوط 
ب���ه خ���ودرو س���واری پی���کان تی���پ  1600  مدل 
1376 رنگ س���فید یخچالی - روغنی  به شماره 
پ���لاک 45 ایران 817  ج 97  به ش���ماره موتور   
11127622084  و شماره شاسی   76423925  
س���اقط  اعتب���ار  درج���ه  از  و  گردی���ده  مفق���ود 

می باشد.
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برگ سبز خودرو س���واری پژو GLX 405 مدل 1388 
رنگ نقره ای - متالیک به شماره انتظامی 451 ط 13 
ایران 74 و ش���ماره موتور 12488015958 و ش���ماره 
شاس���ی NAAM01CA39K940790 متعلق به آقای 
محم���د مخت���اری مفقود گردی���ده از درج���ه ی اعتبار 

ساقط می باشد.
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بدينوس��يلهازكلي��هس��هامداراني��ا
نماين��دهقانون��يس��هامدارانش��ركت
دع��وتميگرددتادرجلس��همجمعفوق
كهدرتاريخ1401/10/15س��اعت11كه
بهش��رحذيلبهآدرسمش��هد،سجاد،
خيابانحامدجنوبي]ملكآباد31[،خيابان
حامدجنوب��ي3]مرجان4[،پ��اك74-،

طبقه1برگزارميشودشركتنمايند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1-انحال
هيئتمديرهشركت

آگهی دعوت مجامع عمومي 
فوق العاده شركت  پارس سازه گستر 

اقلیم پارس ) سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 45413

ف
/4

01
12

90
9

40
11

26
17

بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای جدولگذاری ، زیرسازی و آسفالت 
تعدادی از معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه 
5 صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با رعایت ظرفیت کاری واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه )خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرسwww.Setadiran.irصورت می گیرد و شرکت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت 

نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند 1401 : 20,765,297,864 ریال        

 مدت زمان اجرای کار : 3 ماه 
شماره فراخوان در سامانه ستاد :   2001097384000002 

مهلت دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 12 روز پنجشنبه 1401/10/08
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 12 روز یکشنبه 1401/10/18

مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:  1،039,000,000 ریال )یک میلیارد و سی و نه میلیون ریال( 
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
امام  ، خیابان  ، روستای گرجی سفلی  به آدرس مشهد ،خیابان رسالت 136  بیشتر می توانند 
خمینی ، امام خمینی 7 ، دفتر دهیاری و شورای اسلامی روستای گرجی سفلی مراجعه نمایند . 

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
دهیاری گرجی سفلی

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم
    دهیاری روستای گرجی سفلی از توابع بخش مركزی شهرستان مشهد

اس��تانداریخراس��انرضویدرنظردارداماکمازادخودبهش��رحمذكوروباجزئياتمندرجدراس��نادمزايدهرابابهره
گيریازسامانهتداركاتالکترونيکیدولتبهآدرسwww.setadiran.irباشمارهمزايده)2001000215000003(به

صورتالکترونيکیبهفروشبرساند.
زمانانتشاردرسايت:1401/10/7ساعت:15:00مهلتدريافتاسنادمزايده:1401/10/13ساعت15:00

تاريخبازديد:1401/10/8الی1401/10/13آخرينمهلتارسالپيشنهادقيمت:1401/10/25ساعت10:00
زمانبازگشايی:1401/10/25ساعت11:00زماناعامبهبرنده:1401/10/25ساعت14:00

ضمنارعايتمواردذيلالزامیمیباشد:
1.برگزاریمزايدهصرفاازطريقسامانهتداركاتالکترونيکیدولتمیباشدوكليهمراحلفرآيندمزايدهشاملخريدو
دريافتاسنادمزايدهدرصورتوجودهزينهمربوطهپرداختتضمينشركتدرمزايده،وديعه،ارسالپيشنهادقيمت،

بازگشايیپاكات،اعامبهبرنده،واريزوجهمزايدهوتحويلكالادربسترسامانهازاينطريقامکانپذيرمیباشد.
2.پيشنهادمیگرددقبلازارائهپيشنهادازملکموضوعمزايدهبازديدبهعملآوريد.

اسماعيلنورمحمدی-مديركلاموراداریومالیاستانداریخراسانرضوی ف
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آگهی تاریخ 10/03  / 1401       صفحه 11
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زبرخان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی اصلاحی موضوع مواد ۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت
 پرونده شش��دانگ پلاک ۱۰۵۵ فرعی از ۳ اصلی بخش چهار زبرخان مربوط به تقاضای جابر خسروش��اهی مبنی 
بر صدور س��ند مالکیت تک برگ تحت بررس��ی است در رای صادره شماره ۷۷ مورخه ۸۴/۱/2۷ اشتباهاتی صورت 
گرفته است با توجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره ۱6/۱۴۰۰/۱۸۷۳ مورخه۱۴۰۰/9/۱۴ و با عنایت به دستور 
هی��ات محترم نظارت نام��ه ش��ماره ۱۴۰۰۱۸۷۰6۰9۴۰۰999 مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۵ لذا مفاد رای صادر به ش��رح 
زیر اصلاح می گردد ش��مالاً در دو قس��مت به طول های 6/6۰و۱۴/2۸ متر دیوار به دیوار منزل مفروزی از پلاک 
2۸۱ فرعی جنوبا در پنج قس��مت به صورت شکسته که قس��متهای دوم و چهارم شرقی است به طول های ۰/۵9 
و۰/6۰و۳/۸۱و۰/9۳و۱۳/۴۷ متر درب و دیواریست به ممر عام غربا در سه قسمت به صورت شکسته به طول های 
9/۳6و۱۳/۱۸و۱۸/۳6 متر دیواریست به ممرعام مساحت ملک در مجموع از ۵9۵ متر مربع به 69۷/۱6 متر مربع به 
میزان ۱۰2/۱6 متر مربع اضافه می گردد رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب فوق در یک نوبت در روزنامه سراس��ری آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی با مساحت اصلاحی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱29۴۳
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۰/۳

سید حسن پور موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 1  اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

خانم سکینه نصیری قره قشلاقی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی هستند که سند ۳ دانگ مشاع از 
شش��دانگ پلاک یک فرعی از 2۷۱۵ -  اصلی واقع در بخش ۴ اورمیه را که ذیل ثبت ۳۱۰۵9  صفحه 2۸۳ دفتر 
۱۴۵ به نام سکینه نصیری قره قشلاقی صادر و تسلیم گردیده بود را مفقود نموده است . مراتب برابر تبصره یک ماده 
۱2۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی منتش��ر می ش��ود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت 
مذکور در نزد خود می باش��د از تاریخ انتش��ار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اس��ناد 
شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت 

المثنی صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱29۴9
تاریخ انتشار روز شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
علی پیران-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه

از طرف زینال زاده

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی(
به موجب پرونده های اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰66۱ و ۱۴۰۰۰۰۷29 و ۱۴۰۰۰۰۷۳۰ ) متعهد : شرکت 
طراوت گستر قائم – متعهد له : بانک کشاورزی( عرصه و اعیان یک قطعه زمین نوع ملک طلق مشتمل 
بر دو عدد س��وله از پلاک ثبتی ۱۸۸ فرعی از ۱۴9 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از ۸۵ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱۰۳ واقع در بخش ۰۷ چناران به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع به آدرس شهرک صنعتی 
چناران ،انتهای صنعت ۱۵ ، نبش تولید یک که عرصه آن متعلق به شرکت شهرک های صنعتی می 
باش��د)راهن( و برابر قرارداد واگذاری به شماره ۸۵269 مورخ 2۵/۰۸/۸۵ شرکت شهرک های صنعتی 

خراسان رضوی به شرکت طراوت گستر قائم )مدیون ( واگذار شده است .
به حدود : شمالا : پی است بطول )2۱/6۳ ( بیست و یک متر و شصت و سه سانتی متر به خیابان فرعی 
شرقا: در دو قسمت اول پی است بطو ل )۱6۳/66( یکصد و شصت و سه متر و شصت و شش سانتی 
متر به پلاک ۷۱ فرعی از ۱۴9 اصلی دوم پی است بطول )2/6۰( دو متر و شصت سانتی متر به خیابان 
فرعی جنوبا: در دو قسمت اول پی است بطول)۷/۰۸( هفت متر و هشت سانتی متر به خیابان فرعی 
دوم پی است بطول )۱۴9/62( یکصد و چهل و نه متر و شصت و دو سانتیمتر به خیابان فرعی غربا: پی 

است بطول  )۱۰۳/۰۱( یکصد و سه متر و یک سانتی متر به قطعه یکصد و دو تفکیکی.
مالکیت : ش��هرک های صنعتی خراسان رضوی ش��ماره ثبت ۴۰۸9 تاریخ ثبت ۱۳6۴/۱۰/2۸ دارای 
شماره ملی ۱۰۸6۰2۳۵۴۴۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 2۱۳۴۵ تاریخ 
۱۳9۳/۱2/۱۱ موضوع س��ند مالکیت اصلی به ش��ماره چاپی 9۳9۱۱۱ س��ری ج س��ال 9۳ با شماره 
دفت��ر الکترونیک��ی ۱۳9۴2۰۳۰6۰۰9۰۰۴۰۷9 ک��ه در صفح��ه ۳9۱ دفتر ام��لاک جلد 9۸9 ذیل 
ش��ماره ۱۳۸۰62 ثبت گردیده ، طبق اس��ناد رهنی ش��ماره ۱۰۱۳66- ۱۳96/۰9/۱۴ و ۱۰۱۴۳2-
۱۳96/۰9/2۰ و  ۱۰۱۴۵۷ – ۱۳96/۰9/22 دفتر خانه اس��ناد رسمی شماره ۴۰ شهر چناران  استان 
خراسان رضوی در قبال مبلغ ۱.۵62.۷۵۰.۰۰۰  ریال ) یک میلیارد و پانصد و شصت و دو میلیون و 
هفتصد و پنجاه هزار ریال ( بابت کلاسه شماره ۱۴۰۰۰۰66۱ و مبلغ ۱۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) یازده 
میلیارد و پانصد میلیون ریال( بابت کلاس��ه ش��ماره ۱۴۰۰۰۰۷29  و مبلغ ۴.9۷۳.2۵۰.۰۰۰ ریال ) 
چهار میلیارد و نهصد و هفتاد و سه میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال( بابت کلاسه ۱۴۰۰۰۰۷۳۰ 
بعنوان اصل طلب در رهن بانک کشاورزی شعبه چناران قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به 

مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هفت میلیارد تومان( با مشخصات ذیل ارزیابی شده است : 
باس��تناد رونوش��ت مدارک ملک دارای پلاک ثبتی به ش��ماره ۱۸۸ فرعی مفروز و مجزی شده از ۸۵  
فرعی از  ۱۴9 اصلی بخش ۷ حوزه ثبتی چناران قطعه ۱۰۳ تفکیکی بمساحت ششدانگ ۳2/9۵۷۰ 
متر مربع می باشد که مورد کارشناسی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع یک قطعه زمین به شماره 6۳۰ از 

اراضی شهرک صنعتی چناران منطبق بر ۳۰۰۰ سهم مشاع از ۳2/9۵۷۰ سهم ششدانگ عرصه است 
که باستناد قرارداد واگذاری به شماره ۸۵269 مورخ ۸۵/۰۸/2۵ شرکت شهرک های صنعتی خراسان 

رضوی به شرکت طراوت گستر قائم واگذار شده است .
مورد کارشناسی مشتمل بر دو سوله متصل به یکدیگر ، لنتو و ساختمان نگهبانی است ، سالن تولید 
س��وله به مس��احت تقریبی ۷۵۴ متر مربع با ارتفاع ستون 6 متر و تاج ۷/۵ متر کف سنگ ، دیوارها تا 
سقف کاشی کاری و سقف دو جداره مشتمل بر سالن تولید ، گرمخانه ، انبار و ... است . سوله مذکور 
در قسمتی از اجرای سقف کامپوزیت بصورت دو طبقه است ، طبقه فوقانی با کف سرامیک بمساحت 
تقریبی ۴۳۵ متر مربع مش��تمل بر س��الن تولید ، آبدارخانه ، اتاق اس��تراحت آقایان و بانوان ، س��الن 
غذاخوری ، سرویس بهداشتی میباشد . فونداسیون بتون مسلح و کفسازی بتونی جهت طرح توسعه 

احتمالی به مساحت ۴۸۰ متر مربع اجرا شده است .
ساختمان لنتو در مجاورت ضلع غربی سالن تولید با ارتفاع تقریبی ۳ متر و مساحت تقریبی 2۷۰ متر 
مربع ، سقف ورق فلزی با پشم شیشه و تور مرغی و نمای خارجی دیواره ها آجر سفال است . ساختمان 
نگهبانی بمساحت حدود 6۰ متر مربع ، دیوارها آجری، سقف فلزی و کف پوش سنگ است ، دیوارهای 

محوطه به ارتفاع تقریبی 6/۰ متر آجری و نرده فلزی تا ارتفاع تقریبی 2.2 متر است .
نظریه کارشناسی :  ارزش ملک مذکور )عرصه و اعیان ( با توجه به کلیه سوابق ، جوانب امر ، موقعیت 
مکانی ، قدمت ساختمان ، حدود اربعه ، شکل هندسی ، ممر دسترسی و مصالح بکار رفته ، مساحت 
عرصه و اعیانی ، انش��عابات و امتیازات ، فارغ از هر گونه دیونی که ممکن اس��ت به اشخاص حقیقی و 
حقوقی وجود داش��ته باشد و س��ایر عوامل موثر در قیمت گذاری و بررسی های میدانی بدون در نظر 
گرفتن ارزش و تجهیزات و ماشین آلات کارخانه مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل هفت میلیارد 
توم��ان )ارزش عرصه ۳۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ری��ال و ارزش اعی��ان ۳2.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( برآورد و 

پیشنهاد میگردد .
مورد وثیقه از ساعت 9 الی ۱2 روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱9 در اداره ثبت اسناد و املاک چناران 
واقع در چهارراه دولت از طریق مزایده به فروش می رس��د . مزایده از مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال 
معادل هفت میلیارد تومان بابت عرصه و اعیان پلاک مورد وثیقه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می ش��ود . لازم به ذکر اس��ت پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض ش��هرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم ش��ده یا نش��ده باشد به 
عهده برنده مزایده اس��ت و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.  آ-۴۰۱۱29۵6
مرتضی ولایتی-رییس ثبت اسناد واملاک چناران

اداره  کل  ثبت  اسناد واملاک  خراسان جنوبی
اداره  ثبت اسناد و املاک  حوزه  ثبت  مل ک قاین

هیات  موضوع  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی  و  ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱-برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰۸۰۰2۰۰۱۰۳۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام بنای زحمتی 
فرزند حسین بشماره شناسنامه ۷۱26 صادره از مشهد در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2۱۸.۷۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱269 اصلی واقع در اراضی 
شهر قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسداله صادقی و 

خانم خدیجه سالاری محرز گردیده است.
 2- برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰۸۰۰2۰۰۱۰۳9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ش��خم کار فرزند محمد رضا بش��ماره 
شناس��نامه 2۵62 صادره از قائن در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۸.۷۱ 
متر مربع در قس��متی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱269 اصلی واقع در اراضی ش��هر قاین بخش 
۱۱ شهرس��تان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسداله صادقی و خانم خدیجه 

سالاری محرز گردیده است  
 ۳ - برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰۸۰۰2۰۰۱۰۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی صادقی فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه ۱۴۳ صادره از قائندر ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳2۵.6۱ متر 
مربع در قس��متی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱269 اصلی واقع در اراضی ش��هر قاین بخش ۱۱ 
شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسداله صادقی و خانم خدیجه سالاری 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

میتوانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱2۱۴9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰9/۱9          تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

غلامرضا  صادقیان - رئیس اداره  ثبت و اسناد و املاک قاینات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰.9.2۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی قائم ش��هر مورد رس��یدگی و 

تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 2۵ اصلی بخش ۱6

۱۸۵۱۸ فرعی بنام آقای محمد جمشیدی قادیکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 2۳۴.۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۰۳ فرعی از 2۵ اصلی بخش ۱6 خریداری مع الواسطه از آقای 

نصراله علی آبادی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی . کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱۴2۱966  آ-۴۰۱۱2۱62

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱.۰9.۱9           تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱.۱۰.۰۳
یونس قصابی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱6۳6 مورخ ۱۴۰۱.۰9.۰2 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام خانم سیما اکبری 
امامی فرزند رش��ید نس��بت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱2۰6۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱ - اصلی به 
شماره کلاسه ۱۴۰۱.۳۰2 واقع در اراضی حسین آباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۴2۳۸۴۰  آ-۴۰۱۱2۱69

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱.۰9.۱9                 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱.۱۰.۰۳
محمد مهدی قلیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۳۰۰۰6۷6 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یعقوب بیات فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۴ صادره تویسرکان در اعیان ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۰۳/۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۳9۰ فرعی 6۴ از ۵ اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار 
کلاهدوز بین 29 و ۳۱ پلاک ۱۸6 عرصه متعلق به موقوفه متصرفی گوهرش��اد بیگم به مدیریت اداره اوقاف و امور 
خیریه ناحیه 2 مشهد و اعیان از محل مالکیت مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2۱6 آ-۴۰۱۱2۱۸2

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/9/۱9               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳
رئیس ثبت اسناد و املاک- علی فضلی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳9۰/۰9/2۰ و براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۴2۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱2 هیئت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهلا قاینی 
فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۴2/۵۳ مترمربع از پلاک شماره 2۳۷۰ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای اکبر شهراد مالک رسمی 

محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در 
ش��هرها منتش��ر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ- ۴۰۱۱2۱۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱۷          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پیرو آگهی منتش��ره قبلی هیئت اجرائی ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت به ش��ماره 9۰۱۴ مورخ ۱۳۷۳/۱۱/26 در 
روزنامه رسالت، برابر رأی اصلاحی شماره ۱6۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰6/۱۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری گناباد در ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه متصول به مساحت ۸۳۱/۸۴ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۷۰۷ فرعی از ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده و از 
محل مالکیت مشاعی خود متقاضی بوده که در رأی صادره قبلی هیئت مذکور و آگهی منتشره قبلی اشتباهاً از محل 

مالکیت ورثه حسین شرقی و غیره درج گردیده است که بدین وسیله به شرح فوق اصلاح می گردد.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روس��تاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ- ۴۰۱۱2۱۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱۷                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاءالدین مهدوی شهری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳9۰/۰9/2۰ و براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۴29 مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱2 هیئت اول موضوع ماده یک 
قان��ون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرف��ات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مصطفی 
طالبی خیبری فرزند غلامحس��ین در شش��دانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۱۴۸/9۸ مترمربع از پلاک 
شماره ۷۳۵۷ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی مالک رس��می محرز گردیده اس��ت، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمان های فاقد س��ند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ- ۴۰۱۱2۱۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱۷                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
 برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳2۷۱۰۰۰۰۰۴2۳ هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهنام حاجی میری فرزند حمزه علی بش��ماره شناسنامه ۴2۷۰۵۴۷۳6۷ صادره از زنجان و اعظم 
حاجی میری فرزند حمزه علی به کد ملی ۴2۷۰۳۷6۰۱۵ صادره از زنجان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت6۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۷۳ فرعی از ۵299 اصلی واقع 
در بخش یک زنجان خریداری از مالکین رسمی علیرضا حاجی میری و اکرم حاجی میری و قزخانم حیدری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۱2۱۰9
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